SCOPRI DI PIÙ: XTRALIS.COM
FAAST FLEXTM
RIVELAZIONE FUMI AD ASPIRAZIONE
SCEGLI LA RIVELAZIONE
FUMI AFFIDABILE.
RIDUCI TEMPO DI INOPERA-
TIVITÀ E COSTI DI GESTIONE.
•	 PRESTAZIONI ROBUSTE

Garanzia 3 anni
Informazioni per l'ordinazione
Codice di ordinazione Descrizione
FLX-010 FAAST FLEX indipendente a 1 tubo
FLX-020 FAAST FLEX indipendente a 2 tubi
FLX-SP-01 FAAST FLEX Modulo di monitoraggio
FLX-SP-02 FAAST FLEX Filtro metallico (confezione di 6)
FLX-SP-03-EN FAAST FLEX Coperchio frontale (EN)
FLX-SP-03-CH FAAST FLEX Coperchio frontale (CH)
FLX-SP-04 FAAST FLEX Aspiratore
FLX-SP-05-EN FAAST FLEX Set coperchi interni (EN)
FLX-SP-05-CH FAAST FLEX Set coperchi interni (CH)
FLX-SP-06 FAAST FLEX Kit Adattatore